

"RETUS CIA. LTDA."

4168

•

Bajo el estricto control y legalmente aprobada por La autoridad pública

OMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SEGURIDAD

RETUS CIA. LTDA.

Quito, 14 de Marzo del 2019.

Señorita:

BERTHA ISABEL CHALACAN PERALTA

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que en la junta de socios celebrada el 18 de febrero del 2019, se resolvió designarle Presidente de la COMPAÑÍA DE SEGURIDAD RETUS CÍA. LTDA, por un período de dos (2) años, a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo DÉCIMO SEGUNDO de los Estatutos Sociales, al PRESIDENTE le corresponde subrogar a Gerente en caso de ausencia de este.

Sus facultades y atribuciones se encuentran contempladas en la escritura pública de constitución de la compañía, otorgada el 21 de noviembre del 2012 ante el Notario Trigésimo Quinto del Cantón Quito Dr. Héctor Vallejo Delgado e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón con fecha 07 de enero del 2013, se anotó bajo el repertorio N°. 000684.

Atentamente,

Ab. Pablo Quintana

SECRETARIO AD-HOC

ACEPTACIÓN; Acepto desempeñar fielmente el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE SEGURIDAD RETUS CÍA. LTDA, Quito, 14 de Marzo del 2019.

BERTHA ISABEL CHALACAN PERALTA

CI: 040070413-6

La COMPAÑÍA DE SEGURIDAD RETUS CÍA. LTDA, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 21 de noviembre del 2012 ante el Notario Trigésimo Quinto del Cantón Quito Dr. Héctor Vallejo Delgado e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón con fecha 07 de enero del 2013, se anotó bajo el repertorio N°. 000684.

AUEN

